

**EG Hairtools ApS**  
**Lautrupvang 24, 2750 Ballerup**

**CVR-nr. 26 26 51 93**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022

---

Frank Kragelund Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EG Hairtools ApS Lautrupvang 24 2750 Ballerup
	Telefon: 70111009
	CVR-nr.: 26 26 51 93
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Michael Moyell Juul, Formand Henrik Hansen Mikkel Bardram
<b>Direktion</b>	Frank Kragelund Hansen, adm. direktør
<b>Revision</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, produktion og salg af administrationsydelser til frisørsaloner og kosmetologer

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 11.463 t.kr. mod 11.694 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.989 t.kr. mod 6.737 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>t.kr.</u>	<u>2020</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.463</b>	<b>11.694</b>
1 Personaleomkostninger	-4.639	-4.153
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-354	-227
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.470</b>	<b>7.314</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	131	1.267
Andre finansielle indtægter	0	10
Øvrige finansielle omkostninger	-146	-11
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.455</b>	<b>8.580</b>
2 Skat af årets resultat	-1.466	-1.843
<b>Årets resultat</b>	<b>4.989</b>	<b>6.737</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	4.500	16.000
Overføres til overført resultat	489	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.263
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.989</b>	<b>6.737</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	707	1.061
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	550	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.257</u>	<u>1.061</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.257</u></b>	<b><u>1.061</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	254	82
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.856	26.064
Andre tilgodehavender	39	768
Tilgodehavender i alt	<u>16.149</u>	<u>26.914</u>
Likvide beholdninger	40	500
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.189</u></b>	<b><u>27.414</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.446</u></b>	<b><u>28.475</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 t.kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125	125
Reserve for udviklingsomkostninger	980	827
Overført resultat	3.416	3.080
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.500	16.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.021</b>	<b>20.032</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
5 Hensættelser til udskudt skat	264	217
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>264</b>	<b>217</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	425
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	425
Leverandører af varer og tjenesteydelser	296	264
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.506	1.167
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.374	1.654
Anden gæld	2.985	4.506
Periodeafgrænsningsposter	0	210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.161	7.801
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.161</b>	<b>8.226</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.446</b>	<b>28.475</b>
<b>6 Eventualposter</b>		
<b>7 Nærtstående parter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for udviklingsom- kostninger t.kr.	Overført resul- tat t.kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125	0	13.170	0	13.295
Nettoeffekt ved rettelse af væsentlige fejl	0	177	-177	0	0
Korrigeret egenkapital 1. januar 2020	125	177	12.993	0	13.295
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-9.263	16.000	6.737
Året udviklingsomkostninger	0	650	-650	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	125	827	3.080	16.000	20.032
Udloddet udbytte	0	0	0	-16.000	-16.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	489	4.500	4.989
Året udviklingsomkostninger	0	153	-153	0	0
	<b>125</b>	<b>980</b>	<b>3.416</b>	<b>4.500</b>	<b>9.021</b>

## Noter

---

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.222	3.780
Pensioner	345	314
Andre omkostninger til social sikring	72	59
	<u>4.639</u>	<u>4.153</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.374	1.654
Årets regulering af udskudt skat	47	189
Regulering af tidligere års skat	45	0
	<u>1.466</u>	<u>1.843</u>

## Noter

---

### 3. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter t.kr.	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver t.kr.
Kostpris 1. januar 2021	3.785	0
Tilgang	0	550
Afgang	-2.724	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.061</b>	<b>550</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	2.724	0
Årets afskrivninger	354	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-2.724	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>354</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>707</b>	<b>550</b>

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.
Kostpris 1. januar 2021	204
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>204</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	204
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>204</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	31/12 2021 t.kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	217	28
Udskudt skat af årets resultat	47	189
	<u>264</u>	<u>217</u>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EG A/S, CVR-nr. 40406093, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 7. Nærtstående parter

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet for den største og mindste koncern:

Navn	Hjemsted
Lancelot UK Holdco Limited	London
EG A/S	Ballerup